АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2015                                         № 2140

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города Мурманска от 08.06.2015 № 1488 «О создании комиссии по оценке

готовности теплоснабжающих организаций к отопительному
периоду 2015-2016 годов»

       В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к
отопительному периоду» и в целях проведения проверки готовности
теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2015-2016 годов
п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести  в  приложение № 1 к постановлению администрации города
Мурманска от 08.06.2015 № 1488 «О создании комиссии по оценке готовности
теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2015-2016 годов»
следующее изменение:
 - включить в состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих
организаций города Мурманска к отопительному периоду 2015-2016 годов
Крутушкина Владимира Васильевича – государственного инспектора отдела по
государственному энергетическому надзору Северо-Западного управления
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору по Мурманской области (по согласованию) и Уреке Эдуарда
Викторовича – государственного инспектора отдела по государственному
энергетическому надзору Северо-Западного управления Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору по Мурманской
области (по согласованию).

       2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

       3.  Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать
настоящее постановление.

2

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев